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Додаток 
до рішення виконавчого комітету Менської міської ради
[bookmark: _GoBack]04 квітня 2023 року № 74

ДОДАТКОВА УГОДА
до Договору оренди від 01 січня 2003 року цілісного майнового комплексу – споруд та обладнання на них комунального водопостачання 
та водовідведення 
м. Мена                                                                         «___»___________2023 року

Менська міська рада, в особі міського голови Примакова Геннадія Анатолійовича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (Орендодавець) та Товариство з обмеженою  відповідальністю «Менський комунальник», в особі директора Білика Володимира Анатолійовича, що діє на підставі Статуту (Орендар), керуючись рішенням виконавчого комітету Менської міської ради від «____» квітня 2023 року № ____ «Про внесення змін до договору оренди» уклали цю додаткову угоду до Договору оренди від 01 січня 2003 року цілісного майнового комплексу – споруд та обладнання на них комунального водопостачання та водовідведення (надалі – Договір) про наступне:
1. Орендодавець передає, а Орендар приймає в тимчасове платне користування наступне майно комунальної власності Менської міської територіальної громади:

	№ п/п
	Рік випуску
чи дата
придбання
	Назва об’єкту
	Інвентар-ний номер
	Одиниця
виміру


	Кіль-кість

	Балан-сова
вартість
(грн.)
	Нараховано знос, грн

	

1
	
	Ділянка водопровідної мережі по вул.Сіверський шлях від повороту з вул.Виноградна до будинку №113А
	

101300112
	

шт
	

1
	

87678,00
	

0,00

	

2
	
	Ділянка водопровідної мережі по провул.Поштовому від будинку №1 до будинку  №20
	

101300113
	

шт
	

1
	

146094,00
	

0,00

	

3
	
	Ділянка водопровідної мережі від повороту з вул.Робітничої будинок №36 по пров.Робітничому до будинку №3
	

101300114
	

шт
	

1
	

94269,00
	

0,00

	


4
	
	Ділянка водопровідної мережі від шахтного колодязя по вул.Шевченка від повороту біля будинку №68 до шахтного колодязя біля будинку №59Д
	

101300115
	

шт
	

1
	

73481,00
	

0,00

	

5
	
	Ділянка водопровідної мережі по вул.Лісова від будинку №20 по вул.Гуринівська до початку вул.Спортивна
	

101300116
	

шт
	

1
	

266200,00
	

0,00

	

6
	
	Ділянка мережі водовідведення (каналізаційна) від шахтного колодязя по вул.Шевченка навпроти повороту по вулиці біля будинку №68 до шахтного колодязя розташованого навпроти будинку №59Д
	

101300117
	

шт
	

1
	

71604,00
	

0,00

	
	
	Усього
	
	        х
	6
	739326,00
	0,00


2. Майно, визначене пунктом 1 додаткової угоди, передається Орендарю за первісною балансовою вартістю з урахуванням зносу та входить до складу цілісного майнового комплексу – споруд та обладнання на них комунального водопостачання та водовідведення.
3. Всі інші умови Договору залишаються незмінними.
4. Дана додаткова угода складена у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін, і є невід’ємною частиною Договору.
5. Дана додаткова угода набуває чинності з моменту підписання її Сторонами.
6. Юридичні адреси, реквізити сторін та підписи:
	
ОРЕНДОДАВЕЦЬ

МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
15600, Чернігівська обл., 
м. Мена, вул. Героїв АТО, 6
Код ЄДРПОУ 04061777

Міський голова
______________Геннадій ПРИМАКОВ
	
ОРЕНДАР

ТОВ «Менський комунальник»
15600, м. Мена, вул. Чехова, 35
Код ЄДРПОУ 03357978


Директор
________________Володимир БІЛИК





Головний спеціаліст відділу
житлово-комунального господарства, 
енергоефективності та комунального
майна Менської міської ради                                                     Ірина ЄКИМЕНКО



